segundo as normas aqui dispostas, que a Instituição se obriga a cumprir e os candidatos, a que nele 

se inscreverem, declaram conhecê-las e com elas concordarem. 

1. DA VALIDADE 

1.1 As vagas ofertadas para este Processo Seletivo têm validade para ingresso no primeiro e 

segundo semestres de 2026. 

2. DAS VAGAS 

2.1 As 719 (setecentas e dezenove) vagas oferecidas para a primeira chamada do ENEM/SISU - 

2026 serão distribuídas entre 38 (trinta e oito) cursos, para o primeiro e segundo semestre letivo de 

2026, conforme quadro abaixo: 

QUADRO I - DAS VAGAS 

Local de Oferta: 

1033528 - Campus